
G.A.N. NEMBRO 12 ORE SKI-ALP SERGIO DALLA LONGA - III EDIZIONE - CATEGORIA SINGOLI - LIZZOLA, 03/04/2010

ASS PETT TEAM / ATLETA GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO

1 130 S FORNI 1 00:54:37.4 2 00:55:17.7 3 00:52:37.1 4 00:56:30.4 5 01:00:53.3 6 01:02:09.9 7 01:01:58.3 8 01:11:46.2 9 01:08:34.8 10 01:07:18.1 11 01:07:56.2 T 11:19:39.9

2 137 S PIFFARI 1 00:54:33.8 2 00:55:43.8 3 00:55:13.6 4 00:56:34.5 5 01:00:05.4 6 01:01:20.6 7 01:05:14.1 8 01:07:21.0 9 01:08:00.5 10 01:15:26.3 11 01:10:25.4 T 11:29:59.4

3 110 S SIGNORI 1 00:54:24.9 2 00:55:46.8 3 00:55:21.6 4 00:56:48.1 5 01:02:16.2 6 01:04:03.3 7 01:07:24.1 8 01:11:23.0 9 01:15:12.7 10 01:17:11.0 11 01:15:31.5 T 11:55:23.7

4 133 S BORTOLOTTI 1 01:03:34.7 2 01:01:27.2 3 01:01:09.0 4 01:04:17.6 5 01:07:31.0 6 01:15:45.8 7 01:12:54.0 8 01:17:43.2 9 01:16:35.9 10 01:07:34.9 T 11:28:33.6

5 114 S SIGNORELLI 1 01:02:55.6 2 01:02:13.0 3 01:03:08.9 4 01:06:25.5 5 01:06:38.1 6 01:15:15.8 7 01:13:20.4 8 01:22:24.3 9 01:20:46.0 10 01:19:06.3 T 11:52:14.3

6 126 S BENAY 1 01:04:33.5 2 01:06:46.4 3 01:07:43.1 4 01:07:05.5 5 01:14:12.9 6 01:20:05.8 7 01:25:02.5 8 01:21:44.5 9 01:14:57.5 10 01:22:50.7 T 12:25:02.9

7 118 S PIEDI ALLEGRI 1 00:57:47.2 2 00:59:35.5 3 01:05:06.5 4 01:11:30.5 5 01:22:56.9 6 01:21:30.8 7 01:22:34.4 8 01:25:02.4 9 01:06:46.3 T 10:52:50.9

8 129 S PAUL 1 01:09:32.5 2 01:07:55.6 3 01:08:15.1 4 01:06:16.9 5 01:03:20.3 6 01:15:18.6 7 01:26:51.1 8 01:24:17.7 9 01:12:33.3 T 10:54:21.4

9 115 S SFARDINI 1 01:03:09.2 2 01:03:42.5 3 01:05:31.2 4 01:10:31.2 5 01:10:04.2 6 01:23:12.5 7 01:19:38.8 8 01:25:08.1 9 01:20:11.0 T 11:01:09.1

10 117 S MAGNI 1 00:59:37.3 2 01:01:54.9 3 01:04:15.9 4 01:16:14.8 5 01:17:56.3 6 01:21:48.9 7 01:25:28.4 8 01:36:24.7 9 01:20:11.0 T 11:23:52.6

11 2 S MADDY 1 01:12:43.6 2 01:15:03.1 3 01:12:10.3 4 01:12:01.2 5 01:15:12.5 6 01:18:32.8 7 01:19:42.5 8 01:22:52.6 9 01:19:34.2 T 11:27:53.0

12 128 S LAMPA 1 01:04:36.9 2 01:06:37.5 3 01:08:01.2 4 01:06:56.6 5 01:22:00.7 6 01:30:51.4 7 01:23:46.0 8 01:28:35.5 9 01:22:07.5 T 11:33:33.6

13 1 S BRIK 1 01:09:43.4 2 01:12:38.6 3 01:13:15.5 4 01:16:19.0 5 01:18:52.7 6 01:25:55.1 7 01:28:16.1 8 01:36:06.7 9 01:41:00.0 T 12:22:07.6

14 135 S BERSINI 1 01:10:05.9 2 01:11:41.9 3 01:11:34.3 4 01:20:19.6 5 01:34:24.4 6 01:26:28.1 7 01:29:44.0 8 01:22:04.1 T 10:46:22.6

15 136 S CASTEGNATI 1 01:09:54.7 2 01:12:18.2 3 01:10:38.8 4 01:20:29.0 5 01:36:29.5 6 01:31:52.7 7 01:40:37.8 8 01:30:35.5 T 11:12:56.7

16 132 S MILESI 1 01:23:14.8 2 01:16:27.6 3 01:16:38.7 4 01:26:17.7 5 01:32:04.0 6 01:33:42.7 7 01:46:18.2 8 01:40:30.2 T 11:55:14.3

17 138 S ZAFFA 1 01:16:49.7 2 01:16:10.7 3 01:26:42.1 4 01:27:56.9 5 01:33:29.7 6 01:46:37.6 7 01:42:45.8 8 01:47:47.1 T 12:18:20.0

18 111 S ASSI 1 01:19:53.1 2 01:16:54.5 3 01:18:29.8 4 01:32:33.3 5 01:31:12.1 6 01:44:13.3 7 01:51:14.3 8 01:51:08.4 T 12:25:39.0

19 122 S PETI MANU 1 01:03:16.2 2 01:06:28.0 3 01:10:04.4 4 01:21:27.1 5 01:25:19.5 6 01:20:09.3 7 01:28:38.8 T 08:55:23.7

20 127 S GOTTI 1 01:23:43.4 2 01:31:38.4 3 01:20:19.1 4 01:44:44.1 5 01:40:15.5 6 01:43:02.8 7 01:24:44.9 T 10:48:28.5

21 134 S GIUMA 1 00:55:05.0 2 00:55:25.4 3 00:55:04.5 4 01:01:04.3 5 01:09:00.5 6 01:13:54.2 7 04:59:54.4 T 11:09:28.5

22 120 S IL CINGHIALINO 1 01:19:00.7 2 01:12:59.5 3 01:19:02.2 4 02:44:42.5 5 01:23:02.8 6 02:58:00.4 7 01:27:07.3 T 12:23:55.6

23 121 S LO STAMBECCO 1 00:58:55.1 2 00:58:41.2 3 01:03:47.4 4 01:08:16.3 5 02:16:39.3 6 01:25:28.6 T 07:51:48.2

24 116 S L'ORAZIO 1 00:59:40.3 2 00:58:00.3 3 01:12:14.5 4 01:23:56.3 5 02:19:04.2 6 01:26:54.9 T 08:19:50.7

25 131 S ACERBIS 1 01:57:46.1 2 02:05:34.3 3 02:05:07.8 4 02:02:22.2 5 02:03:35.3 6 02:01:07.7 T 12:15:33.7

26 124 S IL CAMOSCIO 1 01:09:08.3 2 01:21:23.1 3 01:37:38.7 4 02:21:56.3 5 01:21:50.1 T 07:51:56.7

27 3 S SIMONETTA 1 01:21:23.7 2 01:26:14.1 3 01:39:26.5 4 01:40:46.9 5 02:10:32.2 T 08:18:23.7

28 123 S WALKER TEXAS RANGER 1 01:22:30.8 2 01:52:34.5 3 01:58:03.7 4 02:12:38.3 5 01:55:08.1 T 09:20:55.7

29 112 S CIANTRA 1 01:20:16.1 2 01:21:06.8 3 01:19:28.2 T 04:00:51.3

30 113 S DOSSENA 1 01:20:22.5 2 01:22:11.6 3 01:39:31.5 T 04:22:05.8

31 119 S ASTORI 1 03:04:33.6 2 01:48:29.0 T 04:53:02.7

S=sing. 
SQ=squad



G.A.N. NEMBRO 12 ORE SKI-ALP SERGIO DALLA LONGA - III EDIZIONE - CATEGORIA SQUADRE - LIZZOLA, 03/04/2010

ASS PETT TEAM / ATLETA GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO

1 30 SQ SCI CLUB 13 CARRARA SPORT 1 00:42:22.6 2 00:43:36.5 3 00:43:47.8 4 00:42:39.0 5 00:42:22.7 6 00:45:56.5 7 00:43:54.1 8 00:44:25.9 9 00:48:28.2 10 00:46:11.1 11 00:52:54.5 12 00:49:49.2 13 00:47:38.4 14 00:50:04.0 15 00:51:03.1 T 11:35:14.2

2 20 SQ BARCOCA 1 00:44:45.8 2 00:44:14.8 3 00:43:36.3 4 00:44:00.9 5 00:45:25.4 6 00:44:51.9 7 00:45:00.3 8 00:45:42.9 9 00:48:26.5 10 00:47:03.9 11 00:48:31.6 12 00:50:05.0 13 00:48:05.9 14 00:50:01.6 15 00:50:54.5 T 11:40:47.9

3 36 SQ KAPPAEMME SPORT 1 00:45:59.6 2 00:49:04.4 3 00:46:16.0 4 00:45:08.9 5 00:49:57.6 6 00:47:47.1 7 00:46:33.1 8 00:54:11.1 9 00:51:55.0 10 00:49:20.1 11 00:58:16.8 12 00:59:46.2 13 00:51:05.2 14 00:56:01.0 T 11:51:23.0
4 34 SQ GIOVANI 1 00:48:55.6 2 00:47:41.7 3 00:47:53.4 4 00:49:32.4 5 00:50:56.4 6 00:49:36.0 7 00:50:46.2 8 00:52:35.1 9 00:52:00.1 10 00:54:46.0 11 00:54:33.2 12 00:56:33.6 13 00:56:20.1 14 00:56:05.7 T 12:08:16.0

5 33 SQ I BELTRAMEI 1 00:45:56.6 2 00:51:13.0 3 00:57:39.2 4 00:46:47.1 5 00:53:28.2 6 00:59:01.6 7 00:49:36.9 8 00:55:45.7 9 01:02:11.2 10 00:54:13.5 11 00:57:44.5 12 01:03:38.7 13 00:55:36.9 T 11:52:53.7

6 24 SQ CORPS FORESTIER VDA 1 00:52:00.1 2 00:56:52.9 3 00:51:17.2 4 00:50:59.8 5 00:57:17.0 6 00:52:50.4 7 00:51:10.9 8 00:58:41.0 9 00:54:17.8 10 00:55:29.3 11 01:02:38.9 12 00:56:43.8 13 00:57:33.5 T 11:57:53.2

7 25 SQ I TRI DEL FE MAGHER 1 00:57:23.8 2 00:57:46.7 3 00:59:40.3 4 01:01:50.7 5 00:51:27.9 6 01:00:57.7 7 00:53:19.6 8 01:04:49.2 9 00:56:40.6 10 01:04:27.6 11 01:10:17.0 12 00:53:46.9 T 11:52:28.5

8 21 SQ GRUPPO MORTERONE SQUADRA CORSE 1 00:59:27.4 2 00:55:09.3 3 00:54:02.4 4 00:57:14.3 5 00:54:33.7 6 00:55:12.5 7 01:07:04.5 8 00:59:59.8 9 00:57:42.9 10 01:05:11.2 11 01:04:51.0 12 01:02:17.7 T 11:52:47.4

9 35 SQ PASSO DOPO PASSO 1 00:57:30.2 2 00:55:58.9 3 01:00:53.9 4 00:56:23.3 5 00:56:25.0 6 00:58:59.6 7 01:02:33.0 8 01:01:24.0 9 01:07:13.7 10 01:07:41.4 11 01:08:24.7 12 01:11:08.9 T 12:24:37.2

10 31 SQ NOI CI PROVIAMO 1 00:53:23.8 2 00:48:44.4 3 01:11:48.4 4 00:53:42.3 5 00:50:02.5 6 01:17:00.2 7 00:56:21.3 8 00:50:39.9 9 01:33:16.8 10 01:04:59.5 11 00:53:30.8 T 11:13:30.3

11 22 SQ WLF SKI TEAM 1 00:59:04.4 2 00:56:26.8 3 00:56:18.1 4 01:00:19.3 5 01:01:46.1 6 00:57:37.7 7 01:01:21.3 8 01:13:24.9 9 01:01:29.9 10 01:08:22.3 11 01:12:57.4 T 11:29:08.8
12 26 SQ DUE UOMINI E UNA GAMBA 1 00:52:15.0 2 00:54:23.2 3 01:16:19.3 4 00:54:12.3 5 00:55:21.9 6 01:25:30.2 7 00:56:40.0 8 00:59:54.4 9 01:30:49.0 10 00:59:16.2 11 01:00:42.9 T 11:45:25.0

13 23 SQ TRI SOMATECH 1 01:02:17.4 2 01:01:03.6 3 01:05:02.7 4 01:03:17.8 5 01:03:32.0 6 01:10:26.0 7 01:05:28.3 8 01:14:45.3 9 01:18:51.3 10 01:12:24.0 T 11:17:08.9

14 28 SQ MOULY'S TEAM 1 01:03:45.0 2 01:08:41.4 3 01:03:11.3 4 01:05:36.0 5 01:11:39.8 6 01:07:11.8 7 01:13:15.9 8 01:20:14.0 9 01:14:06.5 10 01:24:14.2 T 11:51:56.3

15 32 SQ I GIRASOLI 1 00:56:04.7 2 00:56:10.5 3 01:22:40.9 4 01:18:01.5 5 00:56:57.1 6 01:31:55.2 7 01:24:51.0 8 01:01:32.0 9 01:33:36.9 10 01:06:37.3 T 12:08:27.6

16 29 SQ SCANZO TIM 1 01:06:40.2 2 01:14:42.8 3 01:06:40.2 4 01:11:12.3 5 01:25:26.2 6 01:04:05.2 7 01:09:47.8 8 01:40:56.5 9 01:27:41.4 T 11:27:13.0

17 50 SQ LE FAGIANELLE 1 01:18:10.2 2 01:13:47.6 3 01:18:24.0 4 01:23:14.3 5 01:22:15.9 6 01:20:49.7 7 01:23:17.2 8 01:36:14.9 9 01:27:54.9 T 12:24:09.0

18 27 SQ GAN NEMBRO 1 00:57:11.9 2 01:03:46.6 3 01:06:02.3 4 01:01:03.4 5 01:05:46.7 6 01:05:20.1 7 01:04:51.2 8 03:43:40.3 9 01:17:58.6 T 12:25:41.4

S=sing. 
SQ=squad



G.A.N. NEMBRO 12 ORE SKI-ALP SERGIO DALLA LONGA - III EDIZIONE - ASSOLUTA - LIZZOLA, 03/04/2010

ASS PETT TEAM / ATLETA GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO GG TEMPO

1 30 SQ SCI CLUB 13 CARRARA SPORT 1 00:42:22.6 2 00:43:36.5 3 00:43:47.8 4 00:42:39.0 5 00:42:22.7 6 00:45:56.5 7 00:43:54.1 8 00:44:25.9 9 00:48:28.2 10 00:46:11.1 11 00:52:54.5 12 00:49:49.2 13 00:47:38.4 14 00:50:04.0 15 00:51:03.1 T 11:35:14.2

2 20 SQ BARCOCA 1 00:44:45.8 2 00:44:14.8 3 00:43:36.3 4 00:44:00.9 5 00:45:25.4 6 00:44:51.9 7 00:45:00.3 8 00:45:42.9 9 00:48:26.5 10 00:47:03.9 11 00:48:31.6 12 00:50:05.0 13 00:48:05.9 14 00:50:01.6 15 00:50:54.5 T 11:40:47.9

3 36 SQ KAPPAEMME SPORT 1 00:45:59.6 2 00:49:04.4 3 00:46:16.0 4 00:45:08.9 5 00:49:57.6 6 00:47:47.1 7 00:46:33.1 8 00:54:11.1 9 00:51:55.0 10 00:49:20.1 11 00:58:16.8 12 00:59:46.2 13 00:51:05.2 14 00:56:01.0 T 11:51:23.0
4 34 SQ GIOVANI 1 00:48:55.6 2 00:47:41.7 3 00:47:53.4 4 00:49:32.4 5 00:50:56.4 6 00:49:36.0 7 00:50:46.2 8 00:52:35.1 9 00:52:00.1 10 00:54:46.0 11 00:54:33.2 12 00:56:33.6 13 00:56:20.1 14 00:56:05.7 T 12:08:16.0

5 33 SQ I BELTRAMEI 1 00:45:56.6 2 00:51:13.0 3 00:57:39.2 4 00:46:47.1 5 00:53:28.2 6 00:59:01.6 7 00:49:36.9 8 00:55:45.7 9 01:02:11.2 10 00:54:13.5 11 00:57:44.5 12 01:03:38.7 13 00:55:36.9 T 11:52:53.7

6 24 SQ CORPS FORESTIER VDA 1 00:52:00.1 2 00:56:52.9 3 00:51:17.2 4 00:50:59.8 5 00:57:17.0 6 00:52:50.4 7 00:51:10.9 8 00:58:41.0 9 00:54:17.8 10 00:55:29.3 11 01:02:38.9 12 00:56:43.8 13 00:57:33.5 T 11:57:53.2

7 25 SQ I TRI DEL FE MAGHER 1 00:57:23.8 2 00:57:46.7 3 00:59:40.3 4 01:01:50.7 5 00:51:27.9 6 01:00:57.7 7 00:53:19.6 8 01:04:49.2 9 00:56:40.6 10 01:04:27.6 11 01:10:17.0 12 00:53:46.9 T 11:52:28.5

8 21 SQ GRUPPO MORTERONE SQUADRA CORSE 1 00:59:27.4 2 00:55:09.3 3 00:54:02.4 4 00:57:14.3 5 00:54:33.7 6 00:55:12.5 7 01:07:04.5 8 00:59:59.8 9 00:57:42.9 10 01:05:11.2 11 01:04:51.0 12 01:02:17.7 T 11:52:47.4

9 35 SQ PASSO DOPO PASSO 1 00:57:30.2 2 00:55:58.9 3 01:00:53.9 4 00:56:23.3 5 00:56:25.0 6 00:58:59.6 7 01:02:33.0 8 01:01:24.0 9 01:07:13.7 10 01:07:41.4 11 01:08:24.7 12 01:11:08.9 T 12:24:37.2

10 31 SQ NOI CI PROVIAMO 1 00:53:23.8 2 00:48:44.4 3 01:11:48.4 4 00:53:42.3 5 00:50:02.5 6 01:17:00.2 7 00:56:21.3 8 00:50:39.9 9 01:33:16.8 10 01:04:59.5 11 00:53:30.8 T 11:13:30.3

11 130 S FORNI 1 00:54:37.4 2 00:55:17.7 3 00:52:37.1 4 00:56:30.4 5 01:00:53.3 6 01:02:09.9 7 01:01:58.3 8 01:11:46.2 9 01:08:34.8 10 01:07:18.1 11 01:07:56.2 T 11:19:39.9
12 22 SQ WLF SKI TEAM 1 00:59:04.4 2 00:56:26.8 3 00:56:18.1 4 01:00:19.3 5 01:01:46.1 6 00:57:37.7 7 01:01:21.3 8 01:13:24.9 9 01:01:29.9 10 01:08:22.3 11 01:12:57.4 T 11:29:08.8

13 137 S PIFFARI 1 00:54:33.8 2 00:55:43.8 3 00:55:13.6 4 00:56:34.5 5 01:00:05.4 6 01:01:20.6 7 01:05:14.1 8 01:07:21.0 9 01:08:00.5 10 01:15:26.3 11 01:10:25.4 T 11:29:59.4

14 26 SQ DUE UOMINI E UNA GAMBA 1 00:52:15.0 2 00:54:23.2 3 01:16:19.3 4 00:54:12.3 5 00:55:21.9 6 01:25:30.2 7 00:56:40.0 8 00:59:54.4 9 01:30:49.0 10 00:59:16.2 11 01:00:42.9 T 11:45:25.0

15 110 S SIGNORI 1 00:54:24.9 2 00:55:46.8 3 00:55:21.6 4 00:56:48.1 5 01:02:16.2 6 01:04:03.3 7 01:07:24.1 8 01:11:23.0 9 01:15:12.7 10 01:17:11.0 11 01:15:31.5 T 11:55:23.7

16 23 SQ TRI SOMATECH 1 01:02:17.4 2 01:01:03.6 3 01:05:02.7 4 01:03:17.8 5 01:03:32.0 6 01:10:26.0 7 01:05:28.3 8 01:14:45.3 9 01:18:51.3 10 01:12:24.0 T 11:17:08.9

17 133 S BORTOLOTTI 1 01:03:34.7 2 01:01:27.2 3 01:01:09.0 4 01:04:17.6 5 01:07:31.0 6 01:15:45.8 7 01:12:54.0 8 01:17:43.2 9 01:16:35.9 10 01:07:34.9 T 11:28:33.6

18 28 SQ MOULY'S TEAM 1 01:03:45.0 2 01:08:41.4 3 01:03:11.3 4 01:05:36.0 5 01:11:39.8 6 01:07:11.8 7 01:13:15.9 8 01:20:14.0 9 01:14:06.5 10 01:24:14.2 T 11:51:56.3

19 114 S SIGNORELLI 1 01:02:55.6 2 01:02:13.0 3 01:03:08.9 4 01:06:25.5 5 01:06:38.1 6 01:15:15.8 7 01:13:20.4 8 01:22:24.3 9 01:20:46.0 10 01:19:06.3 T 11:52:14.3
20 32 SQ I GIRASOLI 1 00:56:04.7 2 00:56:10.5 3 01:22:40.9 4 01:18:01.5 5 00:56:57.1 6 01:31:55.2 7 01:24:51.0 8 01:01:32.0 9 01:33:36.9 10 01:06:37.3 T 12:08:27.6

21 126 S BENAY 1 01:04:33.5 2 01:06:46.4 3 01:07:43.1 4 01:07:05.5 5 01:14:12.9 6 01:20:05.8 7 01:25:02.5 8 01:21:44.5 9 01:14:57.5 10 01:22:50.7 T 12:25:02.9

22 118 S PIEDI ALLEGRI 1 00:57:47.2 2 00:59:35.5 3 01:05:06.5 4 01:11:30.5 5 01:22:56.9 6 01:21:30.8 7 01:22:34.4 8 01:25:02.4 9 01:06:46.3 T 10:52:50.9

23 129 S PAUL 1 01:09:32.5 2 01:07:55.6 3 01:08:15.1 4 01:06:16.9 5 01:03:20.3 6 01:15:18.6 7 01:26:51.1 8 01:24:17.7 9 01:12:33.3 T 10:54:21.4

24 115 S SFARDINI 1 01:03:09.2 2 01:03:42.5 3 01:05:31.2 4 01:10:31.2 5 01:10:04.2 6 01:23:12.5 7 01:19:38.8 8 01:25:08.1 9 01:20:11.0 T 11:01:09.1

25 117 S MAGNI 1 00:59:37.3 2 01:01:54.9 3 01:04:15.9 4 01:16:14.8 5 01:17:56.3 6 01:21:48.9 7 01:25:28.4 8 01:36:24.7 9 01:20:11.0 T 11:23:52.6

26 29 SQ SCANZO TIM 1 01:06:40.2 2 01:14:42.8 3 01:06:40.2 4 01:11:12.3 5 01:25:26.2 6 01:04:05.2 7 01:09:47.8 8 01:40:56.5 9 01:27:41.4 T 11:27:13.0

27 2 S MADDY 1 01:12:43.6 2 01:15:03.1 3 01:12:10.3 4 01:12:01.2 5 01:15:12.5 6 01:18:32.8 7 01:19:42.5 8 01:22:52.6 9 01:19:34.2 T 11:27:53.0
28 128 S LAMPA 1 01:04:36.9 2 01:06:37.5 3 01:08:01.2 4 01:06:56.6 5 01:22:00.7 6 01:30:51.4 7 01:23:46.0 8 01:28:35.5 9 01:22:07.5 T 11:33:33.6

29 1 S BRIK 1 01:09:43.4 2 01:12:38.6 3 01:13:15.5 4 01:16:19.0 5 01:18:52.7 6 01:25:55.1 7 01:28:16.1 8 01:36:06.7 9 01:41:00.0 T 12:22:07.6

30 50 SQ LE FAGIANELLE 1 01:18:10.2 2 01:13:47.6 3 01:18:24.0 4 01:23:14.3 5 01:22:15.9 6 01:20:49.7 7 01:23:17.2 8 01:36:14.9 9 01:27:54.9 T 12:24:09.0

31 27 SQ GAN NEMBRO 1 00:57:11.9 2 01:03:46.6 3 01:06:02.3 4 01:01:03.4 5 01:05:46.7 6 01:05:20.1 7 01:04:51.2 8 03:43:40.3 9 01:17:58.6 T 12:25:41.4

32 135 S BERSINI 1 01:10:05.9 2 01:11:41.9 3 01:11:34.3 4 01:20:19.6 5 01:34:24.4 6 01:26:28.1 7 01:29:44.0 8 01:22:04.1 T 10:46:22.6

33 136 S CASTEGNATI 1 01:09:54.7 2 01:12:18.2 3 01:10:38.8 4 01:20:29.0 5 01:36:29.5 6 01:31:52.7 7 01:40:37.8 8 01:30:35.5 T 11:12:56.7

34 132 S MILESI 1 01:23:14.8 2 01:16:27.6 3 01:16:38.7 4 01:26:17.7 5 01:32:04.0 6 01:33:42.7 7 01:46:18.2 8 01:40:30.2 T 11:55:14.3
35 138 S ZAFFA 1 01:16:49.7 2 01:16:10.7 3 01:26:42.1 4 01:27:56.9 5 01:33:29.7 6 01:46:37.6 7 01:42:45.8 8 01:47:47.1 T 12:18:20.0

36 111 S ASSI 1 01:19:53.1 2 01:16:54.5 3 01:18:29.8 4 01:32:33.3 5 01:31:12.1 6 01:44:13.3 7 01:51:14.3 8 01:51:08.4 T 12:25:39.0

37 122 S PETI MANU 1 01:03:16.2 2 01:06:28.0 3 01:10:04.4 4 01:21:27.1 5 01:25:19.5 6 01:20:09.3 7 01:28:38.8 T 08:55:23.7

38 127 S GOTTI 1 01:23:43.4 2 01:31:38.4 3 01:20:19.1 4 01:44:44.1 5 01:40:15.5 6 01:43:02.8 7 01:24:44.9 T 10:48:28.5

39 134 S GIUMA 1 00:55:05.0 2 00:55:25.4 3 00:55:04.5 4 01:01:04.3 5 01:09:00.5 6 01:13:54.2 7 04:59:54.4 T 11:09:28.5

40 120 S IL CINGHIALINO 1 01:19:00.7 2 01:12:59.5 3 01:19:02.2 4 02:44:42.5 5 01:23:02.8 6 02:58:00.4 7 01:27:07.3 T 12:23:55.6

41 121 S LO STAMBECCO 1 00:58:55.1 2 00:58:41.2 3 01:03:47.4 4 01:08:16.3 5 02:16:39.3 6 01:25:28.6 T 07:51:48.2

42 116 S L'ORAZIO 1 00:59:40.3 2 00:58:00.3 3 01:12:14.5 4 01:23:56.3 5 02:19:04.2 6 01:26:54.9 T 08:19:50.7
43 131 S ACERBIS 1 01:57:46.1 2 02:05:34.3 3 02:05:07.8 4 02:02:22.2 5 02:03:35.3 6 02:01:07.7 T 12:15:33.7

44 124 S IL CAMOSCIO 1 01:09:08.3 2 01:21:23.1 3 01:37:38.7 4 02:21:56.3 5 01:21:50.1 T 07:51:56.7

45 3 S SIMONETTA 1 01:21:23.7 2 01:26:14.1 3 01:39:26.5 4 01:40:46.9 5 02:10:32.2 T 08:18:23.7

46 123 S WALKER TEXAS RANGER 1 01:22:30.8 2 01:52:34.5 3 01:58:03.7 4 02:12:38.3 5 01:55:08.1 T 09:20:55.7

47 112 S CIANTRA 1 01:20:16.1 2 01:21:06.8 3 01:19:28.2 T 04:00:51.3

48 113 S DOSSENA 1 01:20:22.5 2 01:22:11.6 3 01:39:31.5 T 04:22:05.8

49 119 S ASTORI 1 03:04:33.6 2 01:48:29.0 T 04:53:02.7

S=sing. 
SQ=squad
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